
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 13/, прие  
 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 40 

гр. Левски, 25.01.2024г.           
 
 
относно: Одобряване на партньорство с Агенцията за социално подпомагане по 
проект „Повишаване на капацитета на служителите на агенцията за социално 
подпомагане във връзка с модернизиране на системите за социална закрила“ – 
Компонент 1 за надграждане на дейностите по управление и предоставяне на 
„приемна грижа“ на областно и национално ниво по програма „Развитие на 
човешките ресурси“ 2021-2027г. 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
  

 1. Одобрява партньорството на община Левски с Агенция за социално 
подпомагане по проект „Повишаване на капацитета на служителите на 
агенцията за социално подпомагане във връзка с модернизиране на системите 
за социална закрила“ – Компонент 1 за надграждане на дейностите по 
управление и предоставяне на „приемна грижа“ на областно и национално ниво 
по програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027г. 
 2. Делегира право на Кмета на Община Левски да подпише 
Споразумение за партньорство с Агенцията за социално подпомагане по 
проекта и Споразумение за средствата предоставяни от Републиканския 
бюджет.   
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


